
Zarządzenie Nr 89/11 
  Prezydenta Miasta Kołobrzeg 

z dnia 16.08.2011 r. 
 

zmieniające Zarządzenie Nr16/11 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 
08.02.2011r. w sprawie zatwierdzenia podziału środków w Dziale 921 – Kultura i 
Ochrona Dziedzictwa Narodowego, Rozdział 92195 – Pozostała działalność 
oraz  Dziale 926 - Kultura Fizyczna i Sport, rozdział 926 05 – Zadania z zakresu 

kultury fizycznej i sportu z budżetu Miasta na 2011 rok 

 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 7 ust.2 pkt 18 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg  stanowiącego załącznik 

do Zarządzenia Wewnętrznego Nr 86/11 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 4 

lipca 2011 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego  Urzędu Miasta Kołobrzeg z 

późn. zm., zarządzam, co następuje: 

 § 1 . W zarządzeniu w sprawie zatwierdzenia podziału środków w Dziale 921 – 

Kultura i Ochrona Dziedzictwa Narodowego, Rozdział 92195 – Pozostała działalność 

oraz  Dziale 926 - Kultura Fizyczna i Sport, rozdział 926 05 – Zadania z zakresu 

kultury fizycznej i sportu z budżetu Miasta na 2011 rok zmienia się załącznik Nr 2, 

który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia . 

 

 § 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, 

Kultury i Sportu. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 

Prezydent Miasta 
/-/ 

Janusz Gromek 
 
 
 
 
 



 
 

UZASADNIENIE 
 
 

Wprowadzenie zarządzenia zmieniające Zarządzenie Nr16/11 Prezydenta Miasta 

Kołobrzeg z dnia 08.02.2011r.  w sprawie zatwierdzenia podziału środków w Dziale 

921 – Kultura i Ochrona Dziedzictwa Narodowego, Rozdział 92195 – Pozostała 

działalność oraz  Dziale 926 - Kultura Fizyczna i Sport, rozdział 926 05 – Zadania z 

zakresu kultury fizycznej i sportu z budżetu Miasta na 2011 rok 

 
 

1. Cel wprowadzenia – uaktualnienie  wydatkowania  kwot na realizację zadań z 

zakresu kultury fizycznej i sportu  w ramach przyznanych środków 

finansowych w Dz. 926, rozdz. 926 05  polegające na:  rozszerzeniu  

kalendarza imprez o Międzynarodowy Wyścig Kolarski  Bałtyk – Karkonosze 

Tour,  zwiększeniu  środków  z przeznaczeniem na inne wydarzenia w ciągu 

roku oraz nagrody rzeczowe  i finansowe Prezydenta. 

2. Regulacja  dotyczy  wydatkowania środków na poszczególne zaplanowane 

wydarzenia  sportowe  w Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu.  

3. Konsultacje społeczne nie były konieczne. 

4. Skutki - Zatwierdzenie nowego podziału środków usprawni realizację budżetu 

Miasta na rok 2011 w zakresie kultury fizycznej i sportu. Załączony nowy 

wykaz zadań stanowi kalendarz imprez współorganizowanych przez Gminę 

Miasto Kołobrzeg.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



 
         Załącznik  
         do Zarządzenia Nr 89/11. 

Prezydenta Miasta Kołobrzeg 
z dnia 16.08.2011 r.. 
 

Podział środków w ramach działu 926 - Kultura Fizyczna, Rozdział 92605 – Zadania z zakresu 
kultury fizycznej  ustalonych w budżecie Gminy Miasto Kołobrzeg  na 2011 rok 

 
L.p.  Zadania Kwota dofinansowania 

   Dotacje w ramach ustawy o działalności 
pożytku   publicznego i o wolontariacie 

1 814 500 

 Kołobrzeska Gala Sportu 3 000 

 XVIII Wielka Gala Sportu – Koszalin 2 500 

 Ferie zimowe w klubie - KSM 300 

 Ogólnopolski Turniej Kobiców o Puchar 
Prezydenta  

600 

1. Memoriał im. W. Wierzbickiego 
 60 –lecie Koła  

1 000 

2. 45 Ogólnopolski Rajd Pieszy „Szlakami 
Walk o Kołobrzeg 

800 

3. Memoriał Sebastiana Karpiniuka w Piłce 
Siatkowej  

800 

4. Międzynarodowy Integracyjny Turniej w 
Wyciskaniu Sztangi Leżąc 

2 000 

5. Regionalny Trening Aktywności Motorycznej 600 

6. Indywidualny i drużynowy Turniej Tenisa 
Stołowego - KSM 

300 

\7. VI Kołobrzeski Maraton Rowerowy  1 500 

8. Regaty na „Smoczych łodziach” 1 800 

9. Polska Biega – Wiosna  2 000 

10. Turystyczna Majówka  800 

11. Regaty dla szkół i zakładów pracy na DZ 1 000 

12. VIII Gala Piłki Dziecięcej im. K. Deyny 1 000 

13. Grand Prix Polski w minigolfie 500 

14. Turniej charytatywny w Tenisie Ziemnym 2 000 

15. Jazda rowerem na  desce po wodzie 1 000 

16. IX Maraton Wędkowania z plaży 1 400 

17. XXII Ogólnopolski Bieg Solidarności  3 500 

18. XIII  Memoriał im. Michała Barty  1 500 

19. IV Ogólnopolski Turniej Szachowy o 
„Puchar Pana Cogito” 

1 000 

20. V Ogólnopolski Turniej Koszykówki na 
wózkach 

1.000 



21. 50-lecie KMKL Sztorm 2.400 

22. XIX Międzynarodowy Wyścig Kolarski  
Bałtyk – Karkonosze Tour 

5 000 

 RAZEM 39 300 

 Inne wydarzenia w ciągu roku 23 597 

 Nagrody Prezydenta rzeczowe 
 

4 000 

 Nagrody Prezydenta 
finansowe 

20 000 
 

 Stypendia sportowe 
 

32 000 

 Ogółem zadania własne  118 897 

 Ogółem Dz.926, rozdz.92605 1 933 397 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


